Segue em anexo, certidões e demais documentação para compor o processo. 

TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS 
Dotação orçamentária: Atividade: 2016 
Elemento da despesa: 33903900 Sub elemento: 3999 Fonte de recurso:500 
Vigência: 01/12/2025 a 31/11/2026 
Valor geral R$ 31.250,00(trinta e um mil duzentos e cinquenta reais). 

Informamos que os fiscais do contrato serão Aline Oliveiras Santos, matricula 
308529, titular e suplente a servidora Sandra Margareth Flores matricula 02120-4 

JUSTIFICATIVA 

Considerando que Secretaria Municipal de Finanças- SEFIN, com intuito de

[...]

Conquista/BA são definidos por lei estadual, conforme tabela anualmente atualizada e 

publicada pelo Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. 

Considerando a média de retiradas e cancelamentos efetuados pelo Município de 

Vitória da Conquista/BAno último ano, sugiro o empenho do valor de R$ 31.250,00 (trinta e 

um mil duzentos e cinquenta reais) para custeio das solicitações de desistência e/ou 

cancelamento, à medida que forem sendo solicitadas pela Administração. 

Vitória da Conquista/BA, 01 de dezembro de 2025. 

BRUNO GUSTAVO 
FREIRE 

A"mado deforma dig•l•l por 
9RUN0GUSTAV0 F~EIRE